2" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 22-03-2015

MC DI GUIDA

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp. Regionale FMI- 2 Prova- Senerchia

2 Tempi Ama

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:46:52

Circuito La Torre 1,216 Km.
22/03/2015 13:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(553) Corrado Salvatore
1 13:48:46.960
2 2:01.147 +16.087 13:50:48.107
3 1:51.656 +6.596 13:52:39.763
4 1:47.358 +2.298 13:54:27.121
5 1:45.850 +0.790 13:56:12.971
6 1:45.652 +0.592 13:57:58.623
7 13:59:43.683
8 1:46.339 +1.279 14:01:30.022
(163) Vitolo Mirko
1 13:48:43.348
2 1:56.764 +0.347 13:50:40.112
3 13:52:36.529
4 1:57.185 +0.768 13:54:33.714
5 1:56.564 +0.147 13:56:30.278
6 1:58.678 +2.261 13:58:28.956
7 1:59.018 +2.601 14:00:27.974
8 2:03.475 +7.058 14:02:31.449
(23) Napoli Giuseppe
1 13:48:54.877
2 2:02.374 +4.656 13:50:57.251
3 1:57.853 +0.135 13:52:55.104
4 1:59.377 +1.659 13:54:54.481
5 1:57.953 +0.235 13:56:52.434
6 13:58:50.152
7 1:59.014 +1.296 14:00:49.166
8 1:58.186 +0.468 14:02:47.352
(320) Moretti Giuseppe
1 13:48:56.742
2 2:03.562 +8.097 13:51:00.304
3 1:57.901 +2.436 13:52:58.205
4 1:57.838 +2.373 13:54:56.043
5 1:59.399 +3.934 13:56:55.442
6 1:58.322 +2.857 13:58:53.764
7 1:58.840 +3.375 14:00:52.604
8 14:02:48.069
(144) Di Mauro Antonio
1 13:49:11.690
2 13:51:12.625
3 2:03.315 +2.380 13:53:15.940
4 2:04.846 +3.911 13:55:20.786
5 2:09.563 +8.628 13:57:30.349
6 2:10.239 +9.304 13:59:40.588
7 2:13.417 +12.482 14:01:54.005
(211) Sansone Alessandro
1 13:49:04.264
2 1:57.587 +1.263 13:51:01.851
3 1:57.889 +1.565 13:52:59.740
4 1:58.571 +2.247 13:54:58.311
5 2:00.989 +4.665 13:56:59.300
6 13:58:55.624
7 3:01.404 +1:05.080 14:01:57.028
(717) Moscarino Antonio
1 13:49:06.292
2 2:16.984 +2.773 13:51:23.276
3 2:15.158 +0.947 13:53:38.434
4 13:55:52.645
5 2:16.671 +2.460 13:58:09.316
6 2:16.108 +1.897 14:00:25.424

Giro lempo del Giro Diff Ora

7 2:14.776 +0.565 14:02:40.200
(3) Lieto Gennaro

1 13:49:47.590

2 2:05.798 13:51:53.388

3 3:36.729 +1:30.931 13:55:30.117
(69) Borghese Pierluigi

1 13:49:13.049

2 2:18.534 13:51:31.583

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave
Direttore di gara: Dino Sorrentino
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